
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                               
15.04.2025                                       с. Пичаево                                           № 505    
 
О внесении изменений в постановление администрации Пичаевского 
муниципального округа от 13.11.2024 № 1352 «Об утверждении списка 
невостребованных земельных долей в границах бывшего АОЗТ «Маяк» 
Пичаевского района Тамбовской области» 
 
  В соответствии с  Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об 
обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании 
свидетельства о праве на наследство по закону от 17.12.2004, решения 
Пичаевского      районного    суда Тамбовской  области  от 29.09.2008, с учетом 
письма Управления Росреестра    по    Тамбовской    области    от 01.04.2025   
№ 3.01.2-07, администрация Пичаевского муниципального округа 
постановляет: 
 1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Пичаевского муниципального округа от 13.11.2024 № 1352 «Об утверждении 
списка невостребованных земельных долей в границах бывшего АОЗТ «Маяк» 
Пичаевского района Тамбовской области»: 
 строки 14, 18 таблицы приложения к постановлению исключить. 
         2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в  сетевом  издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, 
свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018), размещению 
на официальном сайте администрации Пичаевского муниципального округа 
(https://r54.tmbreg.ru/) и вступает в силу после официального опубликования. 
  
 
Глава Пичаевского  
муниципального округа  В.Г. Лазутин 
 
 

https://r54.tmbreg.ru/

